
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3 / 2 0 2 0  
WÓJTA GM INY ŁUKTA  

z dnia 16.03.2020 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych  
w I Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego w latach 2020-2021

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr LII 1/304/2018 Rady 
Gminy Łukta z dnia 30 października 2018 r., zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych 
w I Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łukta z zakresu działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z poźn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta w latach 2020-2021 
na realizację zadań publicznych w zakresie:

1. EDUKACJA I WYCHOWANIE

§2

Przedstawicielami Urzędu Gminy w Łukcie powołanymi do udziału w Komisji Konkursowej
są:

1) Sekretarz Gminy Iwona Korwek -  Przewodnicząca Komisji
2) M agdalena Swierczyńska -  Członek Komisji

§ 3

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do zorganizowania i przeprowadzenia prac 
Komisji Konkursowych oraz do włączenia w jej skład niezbędnej liczby osób reprezentujących 
organizacje pozarządowe lub podmioty z art. 3 ust. 3 Ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących 
podmioty składające oferty w ramach danego zadania.

§ 4

Komisje Konkursowe sporządzą protokół ze swoich prac i przedstawią Wójtowi Gminy 
propozycję rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert wraz z proponowaną wysokością dotacji 
na realizację danego zadania. Ostatecznego wyboru ofert dokona W ójt Gminy Łukta w drodze 
Zarządzenia.

§ 5

Komisje Konkursowe rozwiązują się z chwilą rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_________W ÓJT y
mgr inź. Robert Malinowski


